
UCHWAŁA NR III.17.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Gminy Wąsewo 

Na podstawie § 16 ust.1 statutów sołectw, stanowiących załączniki Nr 1-31 do uchwały Nr 
VII/32/90 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 listopada 1990 r. i § 19 ust.1 Statutu Sołectwa 
Wąsewo-Lachowiec stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/166/10 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 20 maja 2010 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Wąsewo. 

§ 2. 
Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 marca 2015 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


